PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFENAS

EDITAL DE NOTIFICAGCAO DE PENALIDADE POR INFRAGAO DE TRANSITO N.2 002/2021

A Autoridade de Transito da Prefeitura Municipal de ALFENAS , com fulcro no artigo 281 e 282 do Cdédigo de Transito Brasileiro, na Resolugdo 829/97 do Conselho Nacional de Transito - CONTRAN na Deliberacdo No. 66 do Conselho
Estadual de Transito do Estado de Minas Gerais - CETRAN - MG, considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, devolveu as Notificacdes de Transito por néo ter localizado os proprietarios dos veiculos, ou
porque ndo comprovou a entrega das Notificacdes de Infracdo de Transito aos destinatarios, proprietarios dos veiculos abaixo relacionados, notifica-os das respectivas infragdes cometidas, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo de trinta
dias contados desta publicacdo, para interporem recurso junto a Junta Administrativa de Recursos de Infragdes do Municipio de ALFENAS - JARI ALFENAS e/ou procederem ao pagamento de multa por oitenta por cento do seu valor, na
forma estabelecida pelo Artigo 284 do CTB.

Ordem

Nome

ABA GRAO FERTIL EIRELI

FORTE GRAOS AGROPECUARIA

LTDA

MCA ASSESSORIA EM GESTAO
EMPRESARIAL LTD

OCB CONSTRUTORA E
INCORPORADORA

OCB CONSTRUTORAE

INCORPORADORA

REGINA LEMES DA SILVA SOUSA

ROMILDA MARIA TEIXEIRA LEMOS

ROMILDA MARIA TEIXEIRA LEMOS

TRANSPORTES RODOVIARIOS
VALE DO PIQUIRI

Nro. AIT

E100001827

E100001830

E100001817

E100001839

E100001838

E100001831

E100001826

E100001825

E100001808

Placa

PRD5771

PZU5816

FHT1288

QQB0489

QQB0489

QOB7557

PCT8770

PCT8770

AUV2815

Marca/Modelo

VW/NOVO GOL TL MCV

FIAT/STRADA HD WK CD

E

I/VW AMAROK CD 4X4
HIGH

IVECO/DAILY 30S13CS

IVECO/DAILY 30S13CS

VW/SAVEIRO CD

CROSS MA

CHEVROLET/MONTANA
LS2

CHEVROLET/MONTANA
LS2

FIAT/UNO MILLE WAY
ECON

ALFENAS, 29 de Margo de 2021.

Francisco de Paula Vitor Morais

Autoridade Municipal de Tréansito

Data

09/03/2021

09/03/2021

09/03/2021

09/03/2021

09/03/2021

09/03/2021

09/03/2021

09/03/2021

09/03/2021

Hora

Local da
Infragé@o

Infracé@o
Multa, por ndo identificacdo do condutor infrator,
imposta a pessoa juridica

Multa, por néo identificacdo do condutor infrator,
imposta a pessoa juridica

Multa, por néo identificacdo do condutor infrator,
imposta a pessoa juridica

Multa, por ndo identificacdo do condutor infrator,
imposta a pessoa juridica

Multa, por ndo identificacdo do condutor infrator,
imposta & pessoa juridica

Multa, por néo identificacdo do condutor infrator,
imposta a pessoa juridica

Multa, por néo identificacdo do condutor infrator,
imposta a pessoa juridica

Multa, por ndo identificacdo do condutor infrator,
imposta a pessoa juridica

Multa, por néo identificacdo do condutor infrator,
imposta a pessoa juridica

Val. C/ Desconto

104,13

234,78

234,78

156,18

104,13

156,18

156,18

104,13

156,18

Valor Apos

Vencimento

130,16

293,47

293,47

195,23

130,16

195,23

195,23

130,16

195,23



